
UCHWAŁA NR XXXIX/208/09
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 20 kwietnia  2009 r.

        w  sprawie : zmiany  uchwały Rady Miejskiej w  Kowarach z dnia 29 stycznia 2009 roku 
                             nr XXXVII/189/09  w sprawie  budżetu  miasta  na 2009 rok.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4, art. 54 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U.  z 2001 r.  nr 142, poz. 1591 ze  zm.) oraz art. 165 ust. 2 i 3, art. 184 ust.1,  
ustawy z dnia 30 czerwca 2005  r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.  nr 249, poz. 2104 ze 
zm.) Rada Miejska w Kowarach uchwala co następuje:

§ 1 
W  uchwale   Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 29 stycznia 2009 roku  nr XXXVII/189/09   w 
sprawie  budżetu miasta  na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany:
Załącznik nr 2  otrzymuje nowe brzmienie jak    Załącznik  Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3 

            Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 roku i  
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy. 

                                                                                                                                              Tadeusz Cwynar

                                                                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                              w Kowarach

1



Uzasadnienie:
W uchwale z dnia 29 stycznia 2009 r. Nr  XXXVII/189/09  w załączniku nr 2 w pozycjach :
1) w dziale 801 /80103 /  
  a/ zwiększa się  o kwotę    + 7.280,00 wynagrodzenia
  b/zmniejsza się o kwotę    - 7.280,00 narzuty na wynagrodzenia

Omyłkowo  zaliczono nagrodę roczną do narzutów  na wynagrodzenia.

Inicjatywa uchwałodawcza : Burmistrz Miasta Kowary

2


